BP 1180 p 435r 02 ma 24-04-1396.

Rutgherus zvw Rutgherus van Boemel maakte bezwaar tegen alle verkopen en vervreemdingen gedaan door Henricus Raet met zijn goederen.

[Solvit ?II] grossos.

Rutgherus (dg: d) filius quondam Rutgheri de Boemel omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum Raet cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Spina et Martinus datum secunda post jubilate.

BP 1180 p 435r 03 do 27-04-1396.

Godefridus van Rode zvw Johannes van Rode gruitter droeg over aan zijn broer Henricus en zuster Yda, tbv hen en zijn zuster Margareta, ¼ deel in de navolgende erfgoederen, gelegen in Schijndel, (1) de derde streep en de vierde streep land in Schijndel, ter plaatse gnd in het Gelooft, tussen Wiskinus zv Theodericus Neven soen enerzijds en Lambertus van Berze anderzijds, (2) ¼ deel van een akker gnd Lumoeden Braak, te weten in het ¼ deel dat op de hoek ligt naast die Voortstraat, aan de kant richting de plaats gnd Hautart, (3) een akker gnd Scheepakker, ter plaatse gnd het Gelooft, naast Gerardus van den Acker. Voornoemde Margareta mag haar 1/3 deel in deze goederen niet verkopen, vervreemden of belasten; wel houdt voornoemde Godefridus een cijns van 3 pond 5 schelling, die Johannes Screijnmaker beurde uit voornoemde akker gnd die Scheepakker, welke cijns nu aan voornoemde Godefridus behoort.

Godefridus de Rode filius quondam Johannis de Rode grumellatoris quartam partem ad se spectantem #in hereditatibus infrascriptis in parochia de Sciynle sitis# in tertia strepa et in quarta strepa terre site¹ in parochia de Sciynle in loco dicto int Geloect inter hereditatem Wiskini filii Theoderici Neven soen ex uno et inter hereditatem Lamberti de Berze ex alio item in quarta parte cuiusdam agri dicti (dg: ?Lumos) Lumoeden Brake scilicet #in# illa quarta parte que sita est in angulo juxta plateam dictam die Voertsstraet in latere versus locum dictum Hautart item in agro terre dicto die Sceepacker sito in in¹ loco dicto tGeloect contigue iuxta hereditatem Gerardi van den Acker ut dicebat hereditarie

supportavit Henrico suo fratri Yde sue sorori ad opus eorum et ad opus Margarete sue sororis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta Margareta #et eius# terciam partem sibi in dicta quarta premissorum vigore (dg: dictarum) #presentium# litterarum competentem non vendent nec alienabunt neque obligationem super eandem facient salvo tamen dicto Godefrido censu trium librarum quinque solidorum quem Johannes Screijnmaker ex (dg: pecia) dicto agro die Sceepacker vocato habuit solvendum et qui census nunc ad dictum Godefridum spectat. Testes (dg: Lu) Martinus et Lu datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 435r 04 do 27-04-1396.

Henricus en Yda, kvw Johannes Screijnmaker, en Arnoldus Steijmpel ev Margareta dvw voornoemde Johannes Screijnmaker droegen over aan Godefridus van Rode zvw Johannes van Rode, bv voornoemde Henricus en Yda, een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling geld, die Gerardus van den Acker beloofd had aan voornoemde Johannes Screijnmaker, met Lichtmis te leveren, gaande uit 6½ lopen roggeland, gnd die Scheepakker, in Schijndel, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en voornoemde Johannes Screijnmaker, Willelmus van Oijen, Henricus van Essche en Wijskinus snijder anderzijds, welke cijns nu aan hen behoort.

Henricus Yda liberi quondam Johannis Screijnmaker #cum tutore# et Arnoldus Steijmpel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis Screijnmaker hereditarium censum trium librarum et quinque solidorum monete quem Gerardus van den Acker promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Screijnmaker hereditarie purificationis ex sex et dimidia lopinatis terre siliginee dictis die Sceepacker sitis in parochia de Scijnle inter hereditatem Gerardi predicti ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Screijnmaker et Willelmi de Oijen Henrici de Essche et Wijskini sartoris ex alio prout in litteris et quem (dg: ipsis a) censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Godefrido de Rode filio quondam Johannis de Rode fratri Henrici et Yde predictorum cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes (dg: Martinus) datum supra.

BP 1180 p 435r 05 do 27-04-1396.

Voornoemde Henricus en Yda beloofden aan hun broer Godefridus van Rode 32½ Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396).

Dicti Henricus Yda (dg: et Arnoldus) promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Rode #suo fratri# XXXII et dimidium Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 435r 06 do 27-04-1396.

Boudewinus zvw Petrus Boudens soen: een stuk land en twee stukjes beemd aan beide einden daarvan gelegen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuis Donk, tussen Metta van den {niet afgewerkt contract⁴⁸}.

(dg: Bouwe) Boudewinus filius quondam Petri Boudens soen peciam terre #et duas particulas prati ab utroque fini coadiacentes# sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto des Gasthuijs Donc inter hereditatem Mette (dg: -n) van den.

BP 1180 p 435r 07 do 27-04-1396.

Destijds hadden Willelmus Loijer en Johannes Screijnmaker 8 morgen land,

⁴⁸ Voor definitief contract, zie BP 1180 p 435r 11 do 27-04-1396.

die aan hen behoren in een kamp van 12 morgen, gnd die Bloetkamp, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Johannes Haijken anderzijds, verhuurd aan de broers Godefridus en Leonardus, kv Henricus van Heijnxstem, en Johannes zv Ghisbertus gnd des Groten soen, voor een periode van 6 jaar, per jaar voor het onderhoud van de waterlaten, die bij deze 8 morgen horen, gelegen ter plaatse gnd Hoevedijk, en 26 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde met Sint-Martinus te betalen. Thans droegen Henricus en Yda, kvw voornoemde Johannes Screijnmaker, en hun zwager Arnoldus Steijmpel hun geld wegens deze verhuur over aan Godefridus van Rode zvw Johannes Rode.

Notum sit universis quod cum Willelmus Loijer et Johannes Screijnmaker octo iugera terre ad ipsos spectantia in quodam campo dicto die Bloetcamp duodecim iugera terre continente sito in loco dicto die Hoeve inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis Haijken ex alio (dg: locass) locassent Godefrido et Leonardo fratribus liberis Henrici de Heijnxstem et Johanni filio Ghisberti dicti des Groten soen ab eisdem Godefrido Leonardo et Johanne filio dicti Ghisberti ad spacium sex annorum scilicet anno quolibet eorum sex annorum pro aqueductibus ad dicta octo iugera terre spectantibus sitis ad locum dictum Hoevedike a dictis Godefrido Leonardo et Johanni filio dicti Ghisberti dictis sex annis durantibus cum falcibus et runconibus dictis zicht et seijssen in (dg: bona d) bona dispositione tenendis et observandis atque pro viginti sex aureis denariis antiquis communiter aude scilde vocatis boni auri et iusti ponderis seu alio pagamento eiusdem valoris dandis et solvendis dictis Willelmo et Johanni Screijnmaker a dictis Godefrido Leonardo et Johanne filio (dg: q) dicti Ghisberti anno quolibet dictorum sex annorum in festo beati Martini hijemalis prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis (dg: Heij) Henricus et Yda liberi dicti quondam Johannis Screijnmaker et Arnoldus Steijmpel eorum sororius totam (dg: part) pecuniam eis competentem et ad (dg: se) ipsos spectantem occasione dicte locacionis supportaverunt Godefrido de Rode filio quondam (dg: filio) Johannis Rode' cum litteris et jure (dg: pro). Testes datum supra.

BP 1180 p 435r 08 do 27-04-1396.

Willelmus Berger, Hermannus zv Henricus gnd Hermans soen en Henricus Philips beloofden aan Gerardus van Bruggen, tbv hem, Reijnerus van Hees en Johannes van Ynghen, 81 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei of de waarde voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Willelmus Berger Hermannus filius Henrici dicti Hermans soen #et# Henricus Philips promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Bruggen ad opus sui et ad opus Reijneri de Hees et Johannis de Ynghen LXXXI novos Gelre gulden scilicet XIII et dimidium Brabants scietleijde seu valorem pro quolibet novo gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Lu datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

BP 1180 p 435r 09 do 27-04-1396.

Petrus Scerpinc zvw Henricus Scerpinc verkocht aan Gheerlacus van Zonne zv Arnoldus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit de helft in een bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Ludingus Pijnappel enerzijds en Petrus Coppen soen anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan erf gvw Theodericus Sceijvel, belast met de hertogencijns.

Petrus Scerpinc filius quondam Henrici Scerpinc hereditarie vendidit Gheerlaco de Zonne filio Arnoldi hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex medietate ad se [spectante] (dg:

dimidio) #in uno# bonario prati sito in parochia de (dg: Scij) Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem (dg: heredum quondam) Ludingi Pijnappel ex uno (dg: inter) ?et inter hereditatem Petri Coppen soen ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem (dg: m) spectantem ad heredes quondam Theoderici Sceijvel in dicto bonario prati ut dicebat (dg: h) promittens super [omnia] habita et habenda warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Spina et Lu datum quinta post jubilate.

BP 1180 p 435r 10 do 27-04-1396.

Walterus Arts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Arts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 435r 11 do 27-04-1396.

Boudewinus zvw Petrus Boudens soen verkocht aan zijn ~~broer~~ Johannes zvw voornoemde Petrus Boudens soen een stuk land en twee stukjes beemd aan beide einden van het stukje land gelegen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuis Donk, tussen Metta van den Hoernic enerzijds en Goeswinus Yden soen anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus Rover en met het andere eind aan Margareta wv Johannes Marcelijs soen.

Boudewinus filius quondam (dg: quo) Petri Boudens soen peciam terre et duas particulas prati ab utroque fine eiusdem pecie terre coadiacentes sitas in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto des Gasthuijs Donc inter hereditatem Mette van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Goeswini Yden soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Theoderici Rover et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Marc) Margarete relicte quondam Johannis Marcelijs #soen# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Johanni! suo [fratri filio] dicti quondam (dg: f) Petri Boudens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.